



Usu: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: 100083 Del 28/08/2020

Fecha y hora de Impresión | 03/sep./2020
09:06 a. m.
Página | 1

Concepto: SUBSIDIO ORDINARIO 1A QNA JUNIO 2020 GO IR Folio: 14

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8140-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO	\$45,997.56		IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO
0002	8150-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO		\$45,997.56	IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO
0003	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$45,997.56		IR:14, CUENTA BANAMEX PRINCIPAL
0004	1122-93	Subsidios y Subvenciones		\$45,997.56	IR:14, SUBSIDIO ORDINARIO
Sumas iguales =>			<u>91,995.12</u>	<u>91,995.12</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
26/08/2020	SERVICIO MENSAJERIA EXPRESS P INT 0038432 00176529			
26/08/2020	COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES CHIH P INT 0027794 00187301		19,738.97	8,825,532.10
26/08/2020	TIPO DE PAGO ERRONEO P DEV 0260520 00365733		4,842.86	8,820,689.24
26/08/2020	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 779 0063673046 00177969	12,600.00		8,833,289.24
26/08/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000000000 00190016		975.15	8,832,314.09
26/08/2020	PAGO A TERCEROS 191208 PAGO DE SERVI 0000191208 00191208		14,500.00	8,817,814.09
26/08/2020	PAGO A TERCEROS 191965 PAGO DE SERVI 0000191965 00191965		883.00	8,816,931.09
27/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13832 0000013832 00009550		353.00	8,816,578.09
27/08/2020	COMISION 2605 MENS PLUS 0-25 0000002605 00002245		270.00	8,816,308.09
27/08/2020	IVA COMISION 2605 0000002605 00002245		600.00	8,815,708.09
27/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13834 0000013834 00727024		96.00	8,815,612.09
27/08/2020	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 8484 9343514821 00184849		3,097.00	8,812,515.09
28/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13802 0000013802 00727549		1,549.02	8,810,966.07
28/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13799 0000013799 00021870		500.00	8,810,466.07
28/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13821 0000013821 00021899		1,940.00	8,808,526.07
28/08/2020	DEP MIXTO EFVO/DOCT SUC. SAN FRANCISCO, 0000000000 00021904		1,940.00	8,806,586.07
28/08/2020	DEP EN EFECTIVO 1,940.00 0000000000 00021904	1,940.00		8,808,526.07
28/08/2020	PRIMERA QUINCENA JUNIO 2020 GASTO DE OPE D INT 4006755 00761676	0.00		8,808,526.07
31/08/2020	CARGO GLOBAL 85057015 Nom 2a qna 0085057015 00011586	45,997.56		8,854,523.63
31/08/2020	CARGO GLOBAL 85040916 Nom 2a qna 0085040916 00011592		378,500.26	8,476,023.37
31/08/2020	SERVICIO COPIADO DE LLAVES P INT 0310820 00372858		241,090.48	8,234,932.89
31/08/2020	PENSION ALIM RET A EDDIE FDZ MANCINAS P INT 0310820 00368207		348.00	8,234,584.89
31/08/2020	IMPRESION Y ENCUADERNADO 15 GACETAS INF P INT 0005936 00375354		1,066.61	8,233,518.28
31/08/2020	IMPRESION FORMATOS SALIDA PERSONAL P INT 0005926 00377116		16,704.00	8,216,814.28
31/08/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13836 0000013836 00013169		5,225.80	8,211,588.48
31/08/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000373810 00373810		7,110.73	8,204,477.75
31/08/2020	SU RENDIMIENTO 0000000000 08906433	27,100.25	19,324.44	8,185,153.31
				8,212,253.56

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"